



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn
tel.: 68 347 73 00
fax: 68 384 25 90
e-mail: sekretariat@spozwolsztyn.pl
<http://www.spozwolsztyn.pl>
NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia 08.11.2023 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/296/2023

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Sukcesywna 12 m-czna dostawa niejałowych wyrobów medycznych dla SPZOZ w Wolsztynie**”; Nr sprawy: PN/2/2023.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023.1605 t.j.). Zamawiający udziela następujących wyjaśnień, które nieopatrzenie zostały pominięte:

ZESTAW XVIII

Pytanie pakiet nr 10 pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści okulary do fototerapii noworodków dostępne w trzech rozmiarach:

Noworodki, rozmiar - 33-38 cm,

Wcześnieki - 26-32 cm,

Mikro - 20-25 cm,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Proszę o wskazanie, który zapis dotyczący długości okresu gwarancji należy uznać za wiążący:

SWZ rozdz IV pkt. 4c) - Zamawiający wymaga, aby zaoferowane wyroby medyczne w dniu dostawy posiadały nie krótszą niż 6 miesięczną datę przydatności do użytku, a na każdym dostarczonym opakowaniu przedmiotu umowy była podana data ważności. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiot zamówienia z krótszym terminem ważności wyłącznie w uzasadnionych przypadkach i po wcześniejszym uzyskaniu zgody Zamawiającego

Umowa par 2 ust 4b- zaoferowany przedmiot umowy w dniu dostawy musi posiadać nie krótszą niż 12 miesięczną datę przydatności do użytku, a na każdym dostarczonym opakowaniu była podana data ważności. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu umowy z krótszym terminem ważności wyłącznie w uzasadnionych przypadkach i po wcześniejszym uzyskaniu zgody Zamawiającego Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór umowy

Odpowiedź: Za wiążący należy uznać zapis SWZ rozdz IV pkt. 4c): „Zamawiający wymaga, aby zaoferowane wyroby medyczne w dniu dostawy posiadały nie krótszą niż 6 miesięczną datę przydatności do użytku, a na każdym dostarczonym opakowaniu przedmiotu umowy była podana data ważności. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiot zamówienia z krótszym terminem ważności wyłącznie w uzasadnionych przypadkach i po wcześniejszym uzyskaniu zgody Zamawiającego”.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

§ 13 KARY UMOWNE

ust. 1 lit. b - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 3% na 0,2%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ust. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie sumy kar umownych z 50% do 10%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

DYREKTOR

Z wyrazami szacunku

Karol Moroko